
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Mursija – Spānijas Dienvidi, ar atpūtu pie jūras 

 23.03. – 30.03.2026, 8 dienas, cena 1550 EUR  

 Šis reģions lepojas ar vairāk nekā 3000 saules stundu gadā, un tā piekrasti apskalo divu jūru siltie ūdeņi. 
Faktiski tās piekraste ir pazīstama kā Costa Cálida (mierīgā piekraste), un tajā atrodas bezgalīgas pludmales un 
nelieli līči, kas piedāvā vairākas iespējas atpūtai, sportam un labsajūtai. Viena no pievilcīgākajām vietām ir La 
Manga del Mar, kas ir ideāls galamērķis atpūtai un jūras baudīšanai. Reģions ir pazīstams arī ar plašo labsajūtas 
un skaistumkopšanas centru klāstu. Mursija – vēl nezināmais – braucam kopā atklāt!  Uz laukiem, kur dzīve rit 
lēnu, bet saulainu garu!

1. diena -  23.03. Uz siltumu! (V) 

• Lidojums Rīga – Alikante 12:40-15:55 

• Transfērs uz 4* viesnīcu pie jūras  

• Vakariņas 

2. diena -   24.03. Atklāt nezināmo (B, P, V) 

• Ekskursija uz joprojām lielākoties nezināmo, autonomo 
Mursijas reģionu, kas atrodas starp Valensiju un 
Andalūziju. Tā ir viena no saulainākajām vietām Spānijā. 
Reģiona stratēģiski izdevīgā atrašanās vieta vienmēr ir 
padarījusi to par kultūru tikšanās vietu - no 
aizvēsturiskiem alu gleznojumiem līdz feniķiešu, 
romiešu un arābu mūsdienu lieciniekiem līdz barokam 
un klasicismam, šeit joprojām ir apslēpti nezināmi 
dārgumi, kas gaida atklāšanu. Mursijas pilsētas apskate 
ar nozīmīgo 14. un 15. gadsimta Santa Maria katedrāli 
ar apustuļu portālu. Brīvajā laikā -  Apmeklējiet Bīskapa 
pili, rātsnamu un romiešu teātri. 

3. diena -   25.03. Brīvdiena (B, P, V) 

• Brīva diena laiskoties…  

4. diena -  26.03. Kartahena  (B, P, V) 

• Kartahenas apskate, kuru dibināja Hasdrubals 227. 
gadā pirms mūsu ēras. Dibināta ostas pilsēta: Dodieties 
ar 45 m augsto panorāmas pacēlāju uz pili, kurā atrodas 
arī dokumentācijas centrs. Augusteum; romiešu 
amfiteātris.  Pastaigājoties pa gājēju zonu, jūs redzēsiet 
greznās mājas, kazino, kuru ir vērts redzēt, un ostu, 
kurā ir apskatāma pirmā zemūdene  

5. diena -  27.03. Palmu ēnā (B, P, V) 

• Brauciens uz Elche, kas pazīstama ar saviem palmu 
dārziem, no kuriem lielāko, El Palmeral, UNESCO iekļāva 
Pasaules mantojuma sarakstā 2000. gadā. Tajā ir vairāk 
nekā 11 000 palmu, galvenokārt dateļpalmas. Dažas no 
tām ir aptuveni 300 gadus vecas. Lielākā palma ir 
“Imperial Palm”, kurai ir septiņi stumbri un tāpēc tā 
izskatās kā svečturis. Palma tika nosaukta ķeizarienes 
Sissi vārdā, kura apmeklēja plantāciju 1894. gadā. Tiek 
uzskatīts, ka palmas šajā vietā jau 5. gadsimtā pirms 
mūsu ēras stādīja kartāgieši, kas bija apmetušies uz 
dzīvi Spānijas dienvidaustrumos. Birzs pārdzīvoja 
romiešus un maurus. Apūdeņošanas sistēma tika 
paplašināta Abd ar-Rahman I laikā un joprojām tiek 
izmantota. Te ir  īpašs mikroklimats – izbaudām! 

6. diena -   28.03. Laiskojamies (B, P, V) 

• Brīvsolis – pastaigām, peldēm, brīvībai, meditācijai… Vai 
kādai papildus ekskursijai… 

7. diena -  29.03. Laiskojamies (B, P, V) 

• Brīvsolis – pastaigām, peldēm, brīvībai, meditācijai… Vai 
kādai papildus ekskursijai… 

8. diena -    30.03. Alikante !Uz māju! (B) 

• Alikantes apskate - Spānijas rosīgās pilsētas sirdī 
atrodas El Barrio – Alikantes burvīgā vecpilsēta, ar   
līkumotām bruģētām ieliņām, kas ved cauri saules 
apspīdētiem laukumiem, garām gotiskām katedrālēm 
un vietējiem veikaliņiem – laiks mums to iepazīt 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Alikante – Rīga 16:55 – 22:00 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Alikante– Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls transports ekskursiju laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• 4 ekskursijas ar vietējo gidu angļu valodā 

• Ieejas maksa Mursijas Katedrālē 

• Dzīvošana 7 naktis 4* viesnīcā ar brokastīm divvietīgos 
numuros (tūrista nodoklis viesnīcās) pie jūras   

• 7 vakariņas,  



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• 7 pusdienas 

• Grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā 

• Ceļojuma organizēšana 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 300 EUR 
(uz pieprasījuma) 

• Grupā ir 16 personas. Ja 30 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 550.00 15.11.2025 
Atlikusī summa 500.00 15.02.2026 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 15.11.2025 300.00 EUR 
No 16.11.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.02.2026 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Mursija – Spānijas Dienvidi, ar atpūtu pie jūras
	23.03. – 30.03.2026, 8 dienas, cena 1550 EUR
	1. diena -  23.03. Uz siltumu! (V)
	2. diena -   24.03. Atklāt nezināmo (B, P, V)
	3. diena -   25.03. Brīvdiena (B, P, V)
	4. diena -  26.03. Kartahena  (B, P, V)
	5. diena -  27.03. Palmu ēnā (B, P, V)
	6. diena -   28.03. Laiskojamies (B, P, V)
	7. diena -  29.03. Laiskojamies (B, P, V)
	8. diena -    30.03. Alikante !Uz māju! (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


